

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.9 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.


Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать девять тысяч девятьсот двадцать два рубля 23 копейки*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,875		39 922,23
РСУ						2,875		39 922,23
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00012055 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	6 211,71	2 329,39	
				шт	3	431,55	1 294,65	
2	2	Смена обрешетки: с прозорами из досок толщиной > 50 мм 00-00012013 Доска обрезная 25*150*6000мм 00-00012014 Доска обрезная 50*150*6000мм 00-00012050 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*51мм 1000шт 00-00011822 Гвоздь строительный 3,0x70мм 5кг/уп 00-00009219 Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-004-03	10 м2	1,25	14 469,07	18 086,34	
				м3	0,34	18 191,65	6 185,16	
				м3	0,225	18 032,09	4 057,22	
				шт	300	0,73	219,00	
				кг	1	111,87	111,87	
				шт	30	2,52	75,60	
3	3	Окрытие козырька 00-00008668 Баллон с газом Kemper 360 мл 00-00011907 Мастика Dymonic NT AL Stone (600ml) 00-00010749 Лист оцинкованный 0,7x1250x2000мм 00-00011819 Саморезы кровельные с буром 4,8x35мм оцинкованные 250шт	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	1,25	15 605,20	19 506,50	
				шт	1	156,00	156,00	
				шт	1	481,00	481,00	
				лист	5	1 114,98	5 574,90	
				шт	100	3,21	321,00	

Прямые затраты по разделу:	25 257,40
Накладные расходы по разделу:	4 624,31
Сметная прибыль по разделу:	3 386,82
НДС 20% по разделу:	6 653,70
Итого по разделу, включая НДС:	39 922,23

Прямые затраты по всем разделам:	25 257,40
Накладные расходы по всем разделам:	4 624,31
Сметная прибыль по всем разделам:	3 386,82
НДС 20% по всем разделам:	6 653,70
Итого по всем разделам, включая НДС:	39 922,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.